

L. P. Weidemann A/S

CVR-nr. 18706946

Central Business Registration No 18706946

Bjerggade 4K

6200 Aarbenraa

Årsrapport 2015

Annual report 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.06.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.06.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Ines Santos

Name: Ines Santos

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	4
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	7
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	8
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	13
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	14
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	16
Noter / <i>Notes</i>	17

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L. P. Weidemann A/S
Bjerggade 4K
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 18706946
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Manuel Filipe Alves De Sousa de Araujo
Manuel Soares De Oliveira Violas
Pedro Américo Violas de Oliveira
Carlos Manuel Gomes da Silva

Direktion

Manuel Filipe Alves De Sousa de Araujo Serra , adm-
nistrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR
33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Entity details

Entity

*L. P. Weidemann A/S
Bjerggade 4K
6200 Aabenraa*

*Central Business Registration No: 18706946
Registered in: Aabenraaa
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

Board of Directors

*Manuel Filipe Alves De Sousa de Araujo
Manuel Soares De Oliveira Violas
Pedro Américo Violas de Oliveira
Carlos Manuel Gomes da Silva*

Executive Board

*Manuel Filipe Alves De Sousa de Araujo Serra ,
Chief Executive Officer*

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnersel-
skab, CVR 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med naturlige og syntetiske bindegarnsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på (4.735) t.kr. hvilket af ledelsen vurderes utilfredsstillende. Med årets resultat udgør egenkapitalen (3.966) t.kr. pr. 31.12.2015. Ledelsen forventer, at der gennemføres en gældskonvertering således at selskabskapitalen bliver reetableret.

Selskabet har fra sit moderselskab modtaget indeståelseserklæring, hvori moderselskabet forpligter sig til at yde tilstrækkelig finansiel støtte, således at selskabet vil være i stand til at betale sine forpligtelser, efterhånden som disse forefalder. Indeståelseserklæringen gælder frem til godkendelsen af selskabets årsrapport for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity consists of trade in natural and synthetic baler twines.

Development in activities and finances

The Company's Management considers the loss for the year, DKK (4,735) unsatisfactory. With the loss for the year equity accounts to (3,966) K DKK at 31/12-2015. Management expects that a debt conversion will be approved after which the share capital will be re-established.

The Company has received a letter of indemnity from the Parent which states that the Parent shall grant sufficient financial support in order to enable the Company to pay its liabilities and commitments as they fall due. The letter of indemnity is valid until the approval of the Company's annual report for 2016.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015*Income statement for 2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Bruttotab		(866.810)	1.712.198
<i>Gross loss</i>			
Distributionsomkostninger	1	(2.172.489)	(2.110.884)
<i>Distribution costs</i>			
Administrationsomkostninger	1	(1.036.333)	(451.576)
<i>Administrative expenses</i>			
Driftsresultat		(4.075.632)	(850.262)
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter	2	296.982	16.550
<i>Other financial income</i>			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(633.642)	(490.022)
<i>Financial expenses from group enterprises</i>			
Andre finansielle omkostninger	3	(322.640)	(24.626)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(4.734.932)	(1.348.360)
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat		0	0
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		(4.734.932)	(1.348.360)
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(4.734.932)	(1.348.360)
<i>Retained earnings</i>			
		(4.734.932)	(1.348.360)

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note <i>Notes</i>	2015 DKK	2014 DKK
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.000	141.000
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		1.000	141.000
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1.000	141.000
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		3.805.244	3.144.051
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		3.805.244	3.144.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		586.968	385.420
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		316.089	115.523
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		903.057	500.943
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		674.050	528.766
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		5.382.351	4.173.760
Aktiver <i>Assets</i>		5.383.351	4.314.760

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	4	805.000	800.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(4.771.018)	(4.031.086)
Egenkapital <i>Equity</i>		(3.966.018)	(3.231.086)
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		131.992	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		151.015	27.869
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		8.498.683	7.365.920
Anden gæld <i>Other payables</i>	5	567.679	152.057
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		9.349.369	7.545.846
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		9.349.369	7.545.846
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		5.383.351	4.314.760
Ejerforhold <i>Ownership</i>	6		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015*Statement of changes in equity for 2015*

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	800.000	(4.031.086)	(3.231.086)
Kapitalforhøjelse <i>Increase of capital</i>	5.000	3.995.000	4.000.000
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(4.734.932)	(4.734.932)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	805.000	(4.771.018)	(3.966.018)

Noter

Notes

	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK</u>
1. Personalemkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	1.025.004	878.400
Pensioner <i>Pension costs</i>	21.384	4.320
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	490.490	179.947
	<u>1.536.878</u>	<u>1.062.667</u>
	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK</u>
2. Andre finansielle indtægter		
<i>2. Other financial income</i>		
Renteindtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	0	1.264
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	296.982	15.286
	<u>296.982</u>	<u>16.550</u>
	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
<i>3. Other financial expenses</i>		
Renteomkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i>	0	907
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	322.104	23.719
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	536	0
	<u>322.640</u>	<u>24.626</u>
	<u>Antal</u> <i>Number</i>	<u>Pålydende værdi</u> <i>Par value</i> <u>DKK</u>
		<u>Nominal værdi</u> <i>Nominal value</i> <u>DKK</u>
4. Virksomhedskapital		
<i>4. Contributed capital</i>		
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	805	1.000,00
	<u>805</u>	<u>805.000</u>

Noter

Notes

	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK</u>	<u>2013</u> <u>DKK</u>	<u>2012</u> <u>DKK</u>	<u>2011</u> <u>DKK</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
<i>Changes in contributed capital</i>					
Virksomhedskapital primo	800.000	800.000	800.000	700.000	600.000
<i>Contributed capital beginning of year</i>					
Kapitalforhøjelse	5.000	0	0	100.000	100.000
<i>Increase of capital</i>					
Virksomhedskapital ultimo	<u>805.000</u>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>	<u>700.000</u>
<i>Contributed capital end of year</i>					

	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK</u>
5. Anden gæld		
<i>5. Other payables</i>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	78.424	65.058
<i>Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable</i>		
Andre skyldige omkostninger	489.255	86.999
<i>Other accrued expenses</i>		
	<u>567.679</u>	<u>152.057</u>

6. Ejerforhold

6. Ownership

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Cotesi – Companhia de Têxteis Sintéticos, S.A., Portugal

Cotesi – Companhia de Têxteis Sintéticos, S.A., Portugal

7. Koncernforhold

7. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Violas, SGPS, S.A

Violas, SGPS, S.A